

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - 43/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ANIMAIS DE BORRACHA BANHO COM SOM/BARULHO BEBÊ, IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DOS 6 MESES DE IDADE, COMPOSIÇÃO: PVC/BORRACHA, FLUTUAM, ESPIRRAM ÁGUA, FAZEM BARULHO AO APERTAR, FORMATO DE ANIMAIS, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 5CM X 7,5CM, PATO, TARTARUGA, PEIXE, CACHORRO, GATO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,60
Valor Final:	8,90
Valor Total:	3.115,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	SOLATEX
Item:	0002
Descrição:	BALDINHO PRAIA COM SETE PEÇAS (01 PÁ, 01 RASTELO, 01 PENEIRA, 03 FORMINHAS, 01 BALDE, MEDIDA DO BALDE: 18,5CM DE ALTURA X 18CM DE LARGURA. PESO DO BALDE 220GR, CAPACIDADE 2 LITROS.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	KIT
Valor Referência	19,80
Valor Final:	11,80
Valor Total:	4.130,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	PLAST BRINK
Item:	0003
Descrição:	BOLINHAS PARA PISCINA DE PLÁSTICO POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE DE 76MM / 10GR PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	58,47
Valor Final:	40,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	MARIPLAST
Item:	0004
Descrição:	BOLINHAS PING-PONG BRANCO, PACOTE COM 100 UNIDADES, 38MM DE DIÂMETRO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	126,67
Valor Final:	98,50
Valor Total:	394,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	IDEA
Item:	0008
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR BRANCO, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0009
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR LARANJA, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0010
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO PRETO, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0011
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR AZUL CÉU , PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0012
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR AZUL ESCURO, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0013
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR MARROM, PACOTE C/9 UNIDADES
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0014
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2 mm GLITER COR: ROSA BEBÊ/CLARO PCT C/05
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0015
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm GLITER COR: BRANCO PCT C/05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0016
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2 mm GLITER COR: PINK PCT C/05
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	21,82
Valor Final:	15,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA

Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0017
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2 mm GLITER COR: PRATA PCT C/05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0018
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2 mm GLITER COR: AZUL BEBÊ/CLARO PCT C/05
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0019
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm GLITER COR: DOURADO PCT C/05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0020
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm LISO COR BEGE, PACOTE C/9 UNI
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	15,98
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA LISO
Item:	0021
Descrição:	EVA NÃO TÓXICO 40X60 2mm GLITER COR: VERMELHO PCT C/05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	25,92
Valor Final:	15,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	EVA GLITTER
Item:	0022
Descrição:	FELTRO AMARELO 1,40M LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	158,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	197,98
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0023
Descrição:	FELTRO AZUL CLARO 1,40 LARGURA, ROLO C/10METRO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	98,99
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Modelo:	OBER
Item:	0024
Descrição:	FELTRO BRANCO 1,40 LARGURA ROLO C/10 METROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	296,97
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0025
Descrição:	FELTRO PRETO 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	98,99
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0026
Descrição:	FELTRO ROSA PINK 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	98,99
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0027
Descrição:	FELTRO VERDE BANDEIRA 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	197,98
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0028
Descrição:	FELTRO VERMELHO 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	155,17
Valor Final:	98,99
Valor Total:	98,99
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	OBER
Item:	0031
Descrição:	FELTRO ESTAMPA ESTAMPADO XADREZ TARTAN NATALINO VERMELHO 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	283,25
Valor Final:	280,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	PASSARELA
Item:	0032
Descrição:	FELTRO ESTAMPA ESTAMPADO XADREZ TARTAN NATALINO VERDE 1,40 LARGURA, ROLO C/10 METROS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	283,25
Valor Final:	279,80
Valor Total:	279,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me

Modelo:	PASSARELA
Item:	0039
Descrição:	LASTEX BRANCO CARRETEL COM 10MT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,95
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	são josé
Item:	0040
Descrição:	MANTA ACRÍLICA SILICONADA, COR: BRANCA, LARGURA: 1,40, COMPRIMENTO: 10 METROS, GRAMATURA: 100 GRAMAS POR METRO QUADRADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,67
Valor Final:	7,14
Valor Total:	714,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	IPE
Item:	0041
Descrição:	OLHO MOVEI SEM PESTANA 10MM PACOTE COM 100 UNIDADES COR PRETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	10,63
Valor Final:	5,29
Valor Total:	26,45
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	FA
Item:	0043
Descrição:	RENDA Nº2, 50MX10MM, 100% POLIAMIDA NA COR BRANCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	25,80
Valor Final:	17,49
Valor Total:	874,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	NAJAR
Item:	0044
Descrição:	RENDA Nº2, 50MX10MM, 100% POLIAMIDA NA COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	25,80
Valor Final:	17,97
Valor Total:	898,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	NAJAR
Item:	0045
Descrição:	RENDA Nº2, 50MX10MM, 100% POLIAMIDA NA COR AZUL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	25,80
Valor Final:	17,80
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	NAJAR
Item:	0046
Descrição:	RENDA Nº2, 50MX10MM, 100% POLIAMIDA NA COR VERMELHO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	25,80
Valor Final:	17,70
Valor Total:	885,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli

Modelo:	NAJAR
Item:	0047
Descrição:	RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR AZUL BEBÊ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	45,80
Valor Final:	24,99
Valor Total:	1.249,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	NAJAR
Item:	0048
Descrição:	RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR BRANCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	45,80
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	NAJAR
Item:	0049
Descrição:	RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	45,63
Valor Final:	24,89
Valor Total:	1.244,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	proch
Item:	0050
Descrição:	RENDA Nº5, 50MX21MM, 100% POLIAMIDA NA COR VERMELHA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	45,80
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	NAJAR
Item:	0051
Descrição:	TECIDO TRICOLINE 100% ALGODÃO, LARGURA 1,50CM, NA COR BRANCA, PEÇA COM 50 METROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	1.425,00
Valor Final:	689,00
Valor Total:	3.445,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	SG
Item:	0052
Descrição:	TECIDOS PARA PANO DE PRATO GROSSO, 100% ALGODÃO, LARGURA 70CM, BRANCO, ROLO COM 25 METROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	157,00
Valor Final:	95,00
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	PACUDINO
Item:	0053
Descrição:	TINTA GUACHE 15 ML CAIXA COM 6 CORES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,35
Valor Final:	2,15
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA

Modelo:	TINTA GUACHE C/06 CORES
Item:	0054
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , COR BRANCA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	140,47
Valor Final:	130,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT BRANCO
Item:	0055
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , COR, LARANJA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	134,32
Valor Final:	130,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0056
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , VERMELHO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	138,33
Valor Final:	130,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0057
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , PRETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	138,33
Valor Final:	130,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0058
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , AZUL MARINHO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	134,32
Valor Final:	130,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0059
Descrição:	TNT ROLO COM 100 METROS X 1,40 DE LARGURA, GRAMATURA DE 40 GR , VERDE BANDEIRA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	140,47
Valor Final:	130,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TNT
Item:	0060
Descrição:	FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 7MM COM 100M- COR AMARELO
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	19,20
Valor Final:	9,70
Valor Total:	29,10
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli

Modelo:	MERITA
Item:	0061
Descrição:	FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 7MM COM 100M –COR AZUL BEBÊ
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	17,60
Valor Final:	9,70
Valor Total:	48,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0062
Descrição:	FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 7MM COM 100M –COR BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	17,60
Valor Final:	9,70
Valor Total:	97,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0063
Descrição:	FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 7MM COM 100M –COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	17,60
Valor Final:	9,75
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0064
Descrição:	FITA CETIM FACE SIMPLES 100% POLIÉSTER 7MM COM 100M- COR VERDE ÁGUA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	17,60
Valor Final:	9,75
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0065
Descrição:	FITA MIMOSA AMARELA CLARO 007 MM- N° 01, ROLOS COM 100M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,67
Valor Total:	48,35
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0066
Descrição:	FITA MIMOSA AZUL BEBE-00 7MM N° 01, ROLOS COM 100M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,80
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0067
Descrição:	FITA MIMOSA BRANCA 007MM –N°01, ROLOS COM 100M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,78
Valor Total:	97,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli



Modelo:	MERITA
Item:	0068
Descrição:	FITA MIMOSA ROSA BEBE 007MM N° 01, ROLOS COM 100M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,75
Valor Total:	48,75
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0069
Descrição:	FITA MIMOSA VERMELHA 007MM -N° 01, ROLOS COM 100M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,60
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	MERITA
Item:	0070
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR PRETA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0071
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR BEGE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,45
Valor Total:	44,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0072
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR ROSA BEBE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0073
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR AZUL CLARO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,51
Valor Final:	2,25
Valor Total:	22,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	TRICHÉ
Item:	0074
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR AMARELO CLARO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,45
Valor Total:	44,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

Modelo:	linhanyl
Item:	0075
Descrição:	LINHA DE POLIÉSTER PARA COSTURA COM 1500M- COR VERDE AGUA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,51
Valor Final:	4,90
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0076
Descrição:	LINHA PARA COSTURA 100% POLIÉSTER - CAIXA COM 10 TUBOS DE 91,4M – CORES VARIADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,25
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0077
Descrição:	LINHAS PARA CROCHET 1000M TEX 145 BRANCA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	21,27
Valor Final:	14,20
Valor Total:	213,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	linhanyl
Item:	0078
Descrição:	PALITOS DE PICOLÉ MADEIRA PACOTE C/ 50 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	4,08
Valor Final:	1,85
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	WBS
Item:	0079
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2,00 M AMARELO, KIT C/10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,12
Valor Final:	6,47
Valor Total:	194,10
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	VMP
Item:	0080
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2,00 M BRANCO, KIT C/10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,12
Valor Final:	6,64
Valor Total:	132,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	VMP
Item:	0081
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2,00 M LARANJA, KIT C/10
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,12
Valor Final:	6,93
Valor Total:	138,60
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli

Modelo:	VMP
Item:	0082
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2,00 M VERDE BANDEIRA, KIT C/10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,12
Valor Final:	6,50
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	PAPEL CREPOM
Item:	0083
Descrição:	PAPEL CREPOM 48 X2,00 M VERMELHO, KIT C/10
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,59
Valor Final:	6,50
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	PAPEL CREPOM
Item:	0084
Descrição:	PAPEL FILME TERMOCOLANTE E AUTO ADESIVO PARA PATCHWORK ROLO DE 5 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	59,96
Valor Final:	34,90
Valor Total:	69,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	FIORELA
Item:	0085
Descrição:	PASSA FITA 75% POLIÉSTER 25% ALGODÃO LARG. 2,0CM COM 10M COR BRANCO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PEÇA
Valor Referência	16,77
Valor Final:	7,95
Valor Total:	397,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	marilda
Item:	0086
Descrição:	PINCEL Nº 12 DE CERDA NATURAL, CABO LONGO DE PLÁSTICO AMARELO, VIROLA DE ALUNÍNIO, FORMATO CHATO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,27
Valor Final:	1,54
Valor Total:	154,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	ONDA
Item:	0087
Descrição:	RENDA DE NYLON 21MM ROLO COM 50M COR BEGE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	36,57
Valor Final:	23,90
Valor Total:	47,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	proch
Item:	0088
Descrição:	RENDA DE NYLON 21MM ROLO COM 50M COR VERMELHA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	36,57
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

Modelo:	proch
Item:	0089
Descrição:	RENDA DE NYLON 21MM ROLO COM 50M COR AZUL BEBÊ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	36,57
Valor Final:	23,80
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	proch
Item:	0090
Descrição:	RENDA DE NYLON 21MM ROLO COM 50M COR BRANCO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	36,57
Valor Final:	24,77
Valor Total:	371,55
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	NAJAR
Item:	0091
Descrição:	RENDA DE NYLON 21MM ROLO COM 50M COR ROSA BEBÊ
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	36,57
Valor Final:	24,80
Valor Total:	248,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	NAJAR
Item:	0092
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO POÁ MARRON/ROSA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,23
Valor Final:	14,50
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	FABRIL
Item:	0093
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO POÁ BEGE/BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,23
Valor Final:	14,50
Valor Total:	145,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	FABRIL
Item:	0094
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO – 100 X 155CM COR BRANCA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,35
Valor Final:	17,90
Valor Total:	1.790,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	peripan
Item:	0095
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO – 100 X 155CM COR PRETO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,35
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

Modelo:	PERIPAN
Item:	0096
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO – 100 X 155CM COR VERDE BANDEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,35
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	PERIPAN
Item:	0097
Descrição:	TECIDO LISO 100% ALGODÃO -100 X 155CM COR VERMELHO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,35
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	PERIPAN
Item:	0098
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO – 100 X 155 CM- ESTAMPA FLORAL- FUNDO BRANCO COM FLORES PEQUENAS NA COR ROSA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,61
Valor Final:	14,50
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	FABRIL
Item:	0099
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO – 100 X 155 CM- ESTAMPA MOTIVO INFANTIL NEUTRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,61
Valor Final:	14,25
Valor Total:	712,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	FABRIL
Item:	0100
Descrição:	TECIDO 100% ALGODÃO – 100 X 155 CM- ESTAMPA INFANTIL MOTIVO MARINEIRO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,61
Valor Final:	16,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	PASSARELA
Item:	0101
Descrição:	TECIDO ATOALHADO FELPUDO (LARGURA 140CM, 100%ALGODÃO) COR BRANCO, ROLO 40 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	1.056,67
Valor Final:	778,00
Valor Total:	1.556,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	ATLANTICA
Item:	0103
Descrição:	TECIDO P FRALDA QUADRICULADO BRANCO,DUPLO, GRAMATURA 175GR M², 100% ALGODÃO, DE 80 DE LARGURA, ROLO COM 10 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	ROLO
Valor Referência	190,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	148,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA

Modelo:	MINASREY
Item:	0104
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR AMARELO PELE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0105
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR BRANCO PURO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0106
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR LARANJA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0107
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR MAGENTA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,58
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0108
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR PRETO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,42
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0109
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR VERDE BANDEIRA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,42
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0110
Descrição:	TINTA PARA TECIDO PINTURA TEXTIL 250 ML COR VERMELHO VIVO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,42
Valor Final:	11,00
Valor Total:	132,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA

Modelo:	TINTA TECIDO
Item:	0111
Descrição:	TOALHA BOQUINHA, COM BORDADO DE BICHINHOS VERDE CLARO, 32CMX32CM, PACOTE C/3 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	20,10
Valor Final:	8,90
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	MINASREY
Item:	0112
Descrição:	BASE DE CORTE PARA COSTURA – BASE DE CORTE DUPLA 60X45 FEITA DE PVC COM MARCAÇÕES DOS DOIS LADOS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	209,57
Valor Final:	134,00
Valor Total:	402,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA
Modelo:	CÍRCULO
Item:	0113
Descrição:	BALÃO SORTIDOS N° 9 – PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	13,08
Valor Final:	7,68
Valor Total:	1.536,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LUZES E DECOR LTDA ME
Modelo:	BALÃO N°9
Item:	0114
Descrição:	BARBANTE CRU N° 6 , CONE DE 600 GRAMAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	CONE
Valor Referência	22,63
Valor Final:	15,48
Valor Total:	154,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.
Modelo:	roma
Item:	0116
Descrição:	UNOQUANTIDADE: 10 Contém 114 unidades de cartas no formato 56 mm x 87 mmTipo de embalagem: cartucholdade: 7+Dimensões do produto: 2 x 9.3 x 14.5 cm, 100g
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	20,27
Valor Final:	9,00
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	UNO
Item:	0117
Descrição:	JOGO DA MEMORIA EM LIBRASQuantidade: 03Faixa etária: 05 anosMemória educativa alfabeto em libras contém 56 peças em MDF tamanho 5 x 5 x 0,3 cm é um divertido e animado jogo de memorização e concentração, onde o objetivo é associar o sinal em libras as letra do alfabeto. O jogo é composto por 56 peças sendo que 28 representam o alfabeto em libras (sinal), as outras 28 peças representam as letras do alfabeto nas 4 formas de escrita (maiúscula, minúscula, forma e cursiva). Desenvolve a atenção, memória, concentração, percepção visual, discriminação de figuras caixa de madeira tamanho 22 x 13 x 5 cm.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	21,05
Valor Final:	21,00
Valor Total:	63,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	1404
Item:	0118
Descrição:	JOGO XADREZ - BRINQUEDOS EDUCATIVOS – CONJUNTO CONTENDO 5 JOGOSQuantidade: 10 Conjunto contendo cinco jogos: dama, trilha, jogo da velha, xadrez e ludo. Confeccionado em MDF e madeira, impresso em cores. Acondicionado em estojo de madeira medindo 260x260x60mm,Itens Inclusos: 01 Conjunto de Jogos 5x1.Faixa etária: para 4 +
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	58,10

Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	163
Item:	0119
Descrição:	JOGO BINGOQuantidade: 01Medidas aproximadas da embalagem: 32 x 23 x 14 cm contém 48 cartelas e bolinhas com número em alto relevo.Contém: Globo, 48 cartelas Bolinhas numeradas,tabuleiro para colocar as bolinhasFaixa etária: 6 +
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	55,93
Valor Final:	35,00
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	1000
Item:	0120
Descrição:	QUEBRA CABEÇA QUANTIDADE: 10Patrulha Canina - 48 Peças - Disney Faixa etária: 4 + Componentes: 1 quebra-cabeça de 48 peças gigantes Tamanho da imagem: 64,5 x 45,7 cm Dimensão da embalagem: 26,7 x 37,5 x 5,5 cm Materiais: Cartão Orientação: Horizontal
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	59,48
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	GROW
Item:	0122
Descrição:	QUEBRA CABEÇA QUANTIDADE: 10Quebra Cabeça Moana 60 Peças - Com quebra cabeça Moana, as crianças irão adorar o desenho que irá se formando ao juntar cada peça. Para auxiliar no desenvolvimento dos pequenos é muito importante que eles estimulem suas habilidades de concentração e imaginação através de jogos, e nada melhor que uma ajudinha desse quebra-cabeças.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	41,95
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	QUEBRA CABEÇA
Item:	0123
Descrição:	QUEBRA CABEÇA GIGANTE DE MADEIRA MAR QUANTIDADE:10Contem 96 peças. É um jogo que desenvolve a percepção visual, coordenação motora, lateralidade e noção espacial. Material: MDF - 720x450x3 mm (montado). Idade a partir de 06 anos de idade
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	122,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	QUEBRA CABEÇA
Item:	0124
Descrição:	QUEBRA CABEÇA QUANTIDADE: 10Quebra Cabeças Infantil Gigante Dinossauros 24 Peças Tema: Dinossauros Material: MDF Dimensões montado: 720x450x3 mm Embalagem: Estojo de MDF - 306x219x63 mm Faixa etária: 06 + Quantidade de peças: 24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	55,95
Valor Final:	55,95
Valor Total:	559,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	529
Item:	0125
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO MEMÓRIA SÍLABAS INICIAISQUANTIDADE: 10Jogo com 40 Peças em MDF tamanho 5 x 5 x 0,3 cm trabalha a alfabetização utilizando palavras do cotidiano da criança associada a figuras, desenvolve o raciocínio lógico, a comparação e a memorização de elementos. Caixa de madeira tampa.Faixa etária a partir de 05 anos de idade.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	43,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda



Modelo:	1318
Item:	0127
Descrição:	JOGO INFANTIL INTERATIVO: PALITO CRIANÇA CAI NÃO CAI Quantidade: 10Cada jogo contém: 1 tubo plástico 1 base plástica com 4 divisões numeradas 1 saquinho com bolinhas 32 varetas plásticas.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	79,27
Valor Final:	53,00
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ESTRELA
Item:	0128
Descrição:	JOGO DETETIVEQUANTIDADE: 10Contém na embalagem: 1 tabuleiro, 27 cartas, 8 peões, 8 armas, 1 dado, 1 envelope, 1 bloco de anotações e 1 manual de instruções. Tipo: Tabuleiros Altura / Largura / Comprimento da embalagem (centímetros): 27/5/ 45,5 cm Peso da Embalagem (gramas): 790g Idade recomendada: A partir de 08 anos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	88,80
Valor Final:	86,90
Valor Total:	869,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	ESTRELA
Item:	0129
Descrição:	JOGO EDUCATIVO STOPQuantidade: 10Tipo de jogo: RaciocínioConteúdo do pacote: Cartas e Roletaldade mínima recomendada: 7 anosQuantidade mínima de jogadores: 2Idioma: PortuguêsMateriais das peças: Papel e PlásticoComprimento do jogo: 35.5 cmLargura do jogo: 24 cmAltura do jogo: 5 cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	42,17
Valor Final:	33,44
Valor Total:	334,40
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo:	162
Item:	0131
Descrição:	JOGO EDUCATIVO MULTIBLOCKSQUANTIDADE:08 unidadesJogo educativomultiblocks colorido 50 peçasDimensões: comprimento 23,5, largura 8,0 cm, altura 31 cm. Confeccionados em madeira reflorestada e colorida com tinta atóxica 50 peças sendo nove formas e tamanhos diferentes.Faixa etária acima de 2 anos.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	52,00
Valor Final:	31,20
Valor Total:	249,60
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	XALINGO
Item:	0132
Descrição:	ATILHO DE BORRACHA Nº 18 PACOTE COM 1000 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	26,97
Valor Final:	26,90
Valor Total:	134,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	REDBOR
Item:	0133
Descrição:	BOBINA DE PAPEL KRAFT 90 GR C/ 1,20 DE ALTURA CONTENDO 150 METROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bobina
Valor Referência	229,78
Valor Final:	97,90
Valor Total:	489,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NDL
Item:	0134
Descrição:	CADERNO PEQUENO CAPA DURA ¼ 96 FOLHAS COM ESPIRAL 140MM X 200MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,05

Valor Final: 2,30  
Valor Total: 460,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CADERNO

Item: 0135  
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA - CX COM 06 CORES VARIADAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 12,03  
Valor Final: 3,40  
Valor Total: 34,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: KAZ

Item: 0136  
Descrição: CANETINHA HIDROGRAFICA COM 12 CORES VARIADAS  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: KIT  
Valor Referência: 13,29  
Valor Final: 2,93  
Valor Total: 439,50  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0137  
Descrição: COLA BRANCA LAVÁVEL 35 GR - CX COM 12 UND  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 17,05  
Valor Final: 10,47  
Valor Total: 314,10  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: INJEX

Item: 0138  
Descrição: COLA EVA E ISOPOR 37 G- CX COM 12 UND  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 34,00  
Valor Final: 21,75  
Valor Total: 435,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: ZASTRAS

Item: 0139  
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE ÁGUA - CAIXA COM 12 UNID  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 16,64  
Valor Final: 12,00  
Valor Total: 180,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CORRETIVO

Item: 0140  
Descrição: ECOLÁPIS DE COR – LÁPIS AQUARELAVEL CAIXAS COM 12 CORES VARIADAS  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 15,33  
Valor Final: 9,44  
Valor Total: 566,40  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: KAZ

Item: 0141  
Descrição: ENVELOPES PLÁSTICOS OFICIO 240X320 GROSSO, 4 FUROS PACOTE COM 100UND  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 24,84  
Valor Final: 17,00

Valor Total: 510,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: ENVELOPE PLASTICO

Item: 0142  
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 36X50 MARROM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 23,03  
Valor Final: 9,77  
Valor Total: 293,10  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: SICAD

Item: 0143  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA AMARELA 48X66CM, GRAMATURA 180  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CARTOLINA

Item: 0144  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA AZUL 48X66CM, GRAMATURA 180  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CARTOLINA

Item: 0145  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA CORES BRANCA 48X60CM 180 GR, GRAMATURA 180  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CARTOLINA

Item: 0146  
Descrição: FOLHAS DE CARTOLINA ROSA 48X66CM, GRAMATURA 180  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,48  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CARTOLINA

Item: 0147  
Descrição: GIZ DE CERA CAIXA C/12 UND- 112G, CORES DIVERSAS  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,84  
Valor Final: 3,09  
Valor Total: 772,50  
Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.  
Modelo: Acrilex

Item: 0148  
Descrição: LÁPIS DE COR SEXTAVADO, CAIXA COM 12 CORES, MADEIRA 100% REFLORESTADA  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,55  
Valor Final: 3,17  
Valor Total: 792,50

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: SERELEPE

Item: 0149  
Descrição: PAPEL CONTACT TRANSPARENTE AUTO ADESIVO 45CM ROLO DE 25M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: ROLO  
Valor Referência: 54,12  
Valor Final: 59,50  
Valor Total: 595,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: DAC

Item: 0150  
Descrição: PAPEL SULFIT A4-COLORIDO- 75G, PACOTE COM 100 FOLHAS - AZUL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 5,90  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 165,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: PAPEL A-A COLORIDO

Item: 0151  
Descrição: PAPEL SULFIT A4-COLORIDO- 75G PACOTE COM100 FOLHAS - AMARELO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 5,90  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 165,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: PAPEL A-4 COLORIDO

Item: 0152  
Descrição: PAPEL SULFIT A4-COLORIDO- 75G, PACOTE COM100  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 5,90  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 165,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: PAPEL A-4 COLORIDO

Item: 0153  
Descrição: PAPEL SULFIT A4-COLORIDO- 75G, PACOTE COM 100 FOLHAS - ROSA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: PACOTE  
Valor Referência: 5,90  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 165,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: PAPEL A-4 COLORIDO

Item: 0154  
Descrição: PERFURADOR DE METAL, 2 FURO - até 40 folhas, resistente em metal, regulador de folha e depósito.Dimensões: 150x125x120mm  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 46,60  
Valor Final: 39,90  
Valor Total: 199,50

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: Porto Atacadista Eireli  
Modelo: MASTER

Item: 0155  
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 20W PARA APLICAR COLA DE REFIL GROSSO, COM GATILHO AVANÇADO E BOTÃO DE DESLIGAMENTO  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: UNIDADE  
Valor Referência: 18,38  
Valor Final: 22,50  
Valor Total: 225,00

Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LUZES E DECOR LTDA ME
Modelo:	PISTOLA COLA UENTE 20W
Item:	0156
Descrição:	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA 10W BI-VOLT PROFISSIONAL, COM ISOLANTE TÉRMICO NA PONTA DA FERRAMENTA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	14,83
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	CLASSE
Item:	0157
Descrição:	"PRANCHETA Ofício com Prendedor Metálico, - Prancheta feita em poliestireno, Prendedor metálico, livre de rebarbas, resistente.- Tamanho Ofício: A4.- Medida: 23,5 x 34 x 3"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	18,58
Valor Final:	9,10
Valor Total:	455,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	ELITE
Item:	0158
Descrição:	RÉGUA DE 50 CM DE POLIESTIRENO CRISTAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,21
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	REGUA 50 CM
Item:	0159
Descrição:	CLIPES NIQUELADOS PARA PAPEL 8/0- CX COM 100 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,75
Valor Final:	3,25
Valor Total:	162,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Gabriela Torres Rauber
Modelo:	BACHHI
Item:	0161
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE 11,2MMX30 CM – PACOTE DE 1KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	34,09
Valor Final:	22,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	COLA QUENTE
Item:	0162
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL AZUL- CX COM 50 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	33,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	CANETA ESFEROGRAFICA
Item:	0163
Descrição:	CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL PRETA- CX COM 50 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	29,90
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA

Item: 0164  
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL VERMELHA - CX COM 50 UNID  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 30,10  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 160,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA ESFEROGRAFICA

Item: 0165  
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA FINA PRETA 1,0 MM, CAIXA COM 12UN  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 23,03  
Valor Final: 11,95  
Valor Total: 239,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA RETRO

Item: 0166  
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA PRETA 2,0MM, CAIXA COM 12 UM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,60  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 199,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA RETRO

Item: 0167  
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA VERMELHA 1,0MM, CAIXA COM 12 UM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 21,13  
Valor Final: 11,95  
Valor Total: 239,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA RETRO

Item: 0168  
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR PONTA MÉDIA VERMELHA 2,0MM, CAIXA COM 12 UM  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 31,67  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 199,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: CANETA RETRO

Item: 0169  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXPESSURA ESCRITA DE 3,8MM- AMARELA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 18,80  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 180,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
Nome da Empresa: LIVRARIA CENTENARIA LTDA  
Modelo: MARCA TEXTO

Item: 0170  
Descrição: CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXPESSURA ESCRITA DE 3,8MM- ROSA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 18,57  
Valor Final: 9,00  
Valor Total: 180,00

Situação: Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0171
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO COM PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA 4.0MM, EXCESSURA ESCRITA DE 3,8MM- LARANJA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,97
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	MARCA TEXTO
Item:	0172
Descrição:	TESOURA MULTIUSO INOX COMPRIMENTO 8 POLEGADAS COMPOSIÇÃO: LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	15,93
Valor Final:	4,25
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	BRW
Item:	0173
Descrição:	TESOURA ESCOLAR COM LÂMINA DE TRATAMENTO ANTIFERRUGEM DE 1,5MM DE ESPESSURA E 13CM DE COMPRIMENTO, PONTAS ARREDONDADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,40
Valor Final:	1,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	TESOURA
Item:	0174
Descrição:	BASTÃO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE 7,5MMX30CM – PACOTE DE 1KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	39,85
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	COLA QUENTE
Item:	0175
Descrição:	GRAMPEADOR 26/6 PEQUENO 25 FOLHAS 12,6X3,6X5,6CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	17,38
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	GRAMPEADOR
Item:	0178
Descrição:	TONER LASER NET PRO MFP 130
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	126,90
Valor Final:	50,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	17A
Item:	0180
Descrição:	TONNER CF283A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	60,73
Valor Final:	29,90
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	283A
Item:	0181
Descrição:	TONNER CE285A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	56,97
Valor Final:	29,90
Valor Total:	299,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	WAGNER BORBA DE AZEVEDO
Modelo:	285A
Item:	0184
Descrição:	ALFINETE COLORIDO CX COM 100 UNID - 3 CENTIMENTROS DE COMPRIMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,45
Valor Final:	2,20
Valor Total:	22,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	ALFINETE
Item:	0185
Descrição:	ALFINETE DE COSTURA Nº 29 EM AÇO NIQUELADO CAIXA COM 620 UND- 50G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,12
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	ALFINETE
Item:	0186
Descrição:	ANOTE COLE PACOTE C/ 04 BLC DE 100 FL -38X50MM CORES: ROSA, AMARELO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	6,47
Valor Final:	2,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	ANOTE COLE
Item:	0187
Descrição:	APONTADOR DE LAPIS DE FERRO SEM DEPÓSITO, FORMATO RETANGULAR, CX COM 24 UM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,45
Valor Final:	0,40
Valor Total:	4,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	APONTADOR
Item:	0188
Descrição:	ARQUIVO MORTO PAPELÃO 350MMX135MMX240MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	3,83
Valor Final:	1,90
Valor Total:	950,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	ARQUIVO
Item:	0189
Descrição:	BORRACHA BRANCA Nº40 – CX COM 40 UN
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	12,47
Valor Final:	4,98
Valor Total:	49,80
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LUZES E DECOR LTDA ME



Modelo:	Nº40
Item:	0190
Descrição:	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS COM ESPIRAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	5,71
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	CADERNO
Item:	0191
Descrição:	CALCULADORA DE MESA ELETRONICA, 8 DIGITOS, DISPLAY GRANDE, AUTO-DESLIGA, ALTURA 13,2CM, LARGURA 10,5CM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	24,60
Valor Final:	17,50
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	CLASSE
Item:	0192
Descrição:	COLA COLORIDA – CX COM 6 UNID- CORES VARIADAS, TUBO DE 23 GRAMAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,74
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	COLA COLORIDA
Item:	0193
Descrição:	COLA GLITTER 23G- CAIXA C/06 UND, CORES VARIADAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,80
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	COLA GLITER
Item:	0194
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML A BASE DE AGUA - CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,71
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	CORRETIVO
Item:	0195
Descrição:	ECOLÁPIS GRAFITE PRETO Nº2 CAIXA COM 144 UNIDADES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	42,67
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	LAPIS PRETO
Item:	0196
Descrição:	ENVELOPE A4 240X340 PACOTE C/100 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	PACOTE
Valor Referência	51,13
Valor Final:	21,50
Valor Total:	215,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli

Modelo:	FORONI
Item:	0197
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO, COBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO48MMX50 M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	4,61
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	FITA ADESIVA
Item:	0198
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE MARRON 19X50 3m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	6,39
Valor Final:	3,50
Valor Total:	175,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	FITA CREPE
Item:	0199
Descrição:	GIZ ESCOLAR CORES VARIADAS CX COM 50 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	2,71
Valor Final:	2,65
Valor Total:	26,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	DELTA
Item:	0200
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADOS DE ALTA QUALIDADE 26/6 COM 5.000
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,64
Valor Final:	4,99
Valor Total:	24,95
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	BRW
Item:	0201
Descrição:	PASTA ARQUIVO DE A Z LOMBO LARGO, COR PRETA, FORMATO OFÍCIO MECANISMO NIQUELADO, L: 285 X 4:75 X C:345MM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	10,45
Valor Final:	8,25
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	PASTA AZ
Item:	0202
Descrição:	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO EM ELÁSTICO, 100% PLÁSTICA COM ESPESSURA DE 0,50MM TRANSPARENT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	22,54
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LIVRARIA CENTENARIA LTDA
Modelo:	PASTA SANFONADA
Item:	0203
Descrição:	PEN DRIVE 32GB
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,04
Valor Final:	39,90
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli

Modelo:	MULTILASER
Item:	0204
Descrição:	TESOURA PROFISSIONAL DE PICOTAR PAPEL,EVA E TECIDOLÂMINA DE AÇO INOXIDAVEL TAM 23 CM CABO DE PLASTICO EMBORRACHADO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	46,80
Valor Final:	42,50
Valor Total:	212,50
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Porto Atacadista Eireli
Modelo:	CLASSE
Item:	0205
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA, CAPACIDADE DE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE : 59 X 38 X 34
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	68,00
Valor Final:	61,50
Valor Total:	3.075,00
Situação:	Homologado em 27/07/2021 16:16:50 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	LUZES E DECOR LTDA ME
Modelo:	50L

\_\_\_\_\_  
JOSÉ ALBERTO PANOSSO

Autoridade Competente